███████████ Órgão expedidor: ██████

TELEFONE:

EMAIL DO RESPONSÁVEL: in██████████████r@gmail.com

EMENDA PARLAMENTAR/AÇÃO PPA

Nº 00332.01 / 2025 • OFÍCIO Nº 17766
AÇÃO: 9085 - APOIO A PROJETOS DE PROMOC?O DO TURISMO pp NO DISTRITO FEDERAL - SUB-AÇÃO: 116

VALOR TOTAL

R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

TÍTULO DO PROJETO

PODCAST INOVA 3º SETOR

PERÍODO DE EXECUÇÃO

INÍCIO: 24-12-2025 TÉRMINO: 24-04-2026

OBJETO

Realizar capacitação no uso de ferramentas digitais e plataformas de comunicação externas para 50 Organizações da Sociedade Civil